Allegato cciaa_mo AOOO000 - REG. CMORP - PROTOCOLLO 0007103/U DEL 05/04/2017 10:51:14

ELENCO DI NUMERO 245 POSIZIONI RIELABORATO IL 5 APRILE 2017 E ALLEGATO ALLA TRASMISSIONE AL GIUDICE

CCIAA REA CODICE FISCALE PEC FORMA GIURIDICA TIPO PEC STATO IMPRESA DESCRIZIONE ESITO
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 99632 276250362 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 122024 156940363 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 175435 655880367 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 238866 1726140369 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 241380 1768760363 CLAUDIO.TRENTI@PCERT.IT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 261054 10150360153 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 263178 2069710362 GRAZIANO.ZANTI@PEC.COMMERCIALISTLIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 281227 2309880363 GIORGIO.GUANDALINI@QPEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 302974 2440410369 GRAZIANO.ZANTI@PEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 329016 2768520369 ANGELOAMEDEOSALVATORE.GIARDINA@PEC.COMMERCIALISTLIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 357912 3096980366 ETTORE.BIGI@PEC.COMMERCIALISTIIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 375638 3300360363 LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 376815 3316620362 LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 377787 3327850362 ALESSANDRO.FERRACINIQPEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 379264 3342290362 LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 381683 3366070369 RUGGIERO.SGUERA@POSTACERTIFICATA.NOTARIATO.IT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 383657 1149140350 ALESSANDRO.FERRACINIQPEC.COMMERCIALISTLIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 391474 3480960362 ALESSANDRO.FERRACINIQPEC.COMMERCIALISTLIT PERSONE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 392225 3488700364 ALESSANDRO.FERRACINIQPEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 393541 3504980362 LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 394848 3518850361 MASSIMO.BENEDETTI834@PEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL . RISOLTA PEC DEL PROFESSIONISTA

MO 395142 3522710361 ALESSANDRO.FERRACINIQPEC.COMMERCIALISTLIT CAPITALE PROFESSIONISTA STATO:ATTIVA MA PEC NON ATTIVA
MO 166140 383060365 INFO@PEC.STUDIOANDREOLI.COM SOCIETA' DI PEC MULTIPLA DEL STATO:ATTIVA PEC MULTIPLA DEL PROFESSIONISTA

PERSONE
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253135

254299

266922

272402

278836

282881

284692

305215

311814

323086

326224

335312

335381

354076

354423

354558

672850369

1275960365

1325010369

1659030363

1727290361

1918540368

1929130365

1939740369

2119750368

2189950369

2279870360

2347700367

2369010364

2467500365

2549970362

2690510363

2731960361

2831830365

2838160360

3050950363

2699390924

3059340368

PROFESSIONISTIASSOCIATIMODENA@PEC.IT

STUDIOROSATI@PEC.IT

MARIALUISA.CANTARONI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

STUDIOALDROVANDIRICCARDO@LEGALMAIL.IT

M.ROSSI@PEC.IT

DODI1964@LEGALMAIL.IT

A.SALA@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT

MARTINA.POLTRONIERI@QODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

DOTT.LORENZOCAGGIATI@REGISTERPEC.IT

NICOLA.CINELLI@QODCECMILANO.IT

STUDIOMICHELANGELOBARONE@LEGALMAIL.IT

DRMEDICI@PEC.STUDIOMEDICLIT

STEFANO.SERRA@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

STUDIOALDROVANDIRICCARDO@LEGALMAIL.IT

MILENA.SOLMI@CGN.LEGALMAIL.IT

FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

MARCOFERRI@PEC.IT

ELISABETTA.PIANA@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

LEONE.MARIANGELA@PEC.CGN.IT

ELIANA.ABBATIQORDINEAVVMODENA.IT

LEONE.MARIANGELA@PEC.CGN.IT
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PEC MULTIPLA DEL PROFESSIONISTA
NON CONFERMATA
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3690470368
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3218070369

3418440362

3427340363

3441100363

3443970367

BRTLSN58P16L026G

CALAMAI.PAOLO@LEGALMAIL.IT

VIRGILIFRANCO@LEGALMAIL.IT

PAOLO.CASARINI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

ROBERTO.MORELLI@ORDINEAVVMODENA.IT

LEONE.MARIANGELA@PEC.CGN.IT

STUDIOCARRA@LAMIAPEC.IT

LEONE.MARIANGELA@PEC.CGN.IT

B.CAMPANILE@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT

C.IMMOVILLI@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT

STUDIOCARRA@LAMIAPEC.IT

CARLA.GOLINELLI@QORDINEAVVMODENA.IT

MARIAGRAZIA.MALAGUTI@CGN.LEGALMAIL.IT

DALFIUMEADRIANO@LEGALMAIL.IT

GBELLODI@PEC.IT

MASSIMO.BENEDETTI834@PEC.COMMERCIALISTLIT

MASSIMO.BENEDETTI834@PEC.COMMERCIALISTLIT

LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT

LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTLIT

LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTLIT

LUCA . ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT

LUCA.ASCARI@PEC.COMMERCIALISTILIT

CARLO.FRANCIOSI@PEC.COMMERCIALISTIIT
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PEC MULTIPLA DEL PROFESSIONISTA
NON CONFERMATA
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267217

268276
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274168

275744

394640361

269770368

200080364
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635410368

796430361

878540376

834590366

1282270360

1291940367

1298400365

1318670369

1514070364

1165910363

1644320366

1646530368

1762030367

1821680368

1834690362

1868870369

1939570360

2015440361

2036880363

2040770360

2062800368

2125750360

2140310364

2161360363

2155860360

2185230360

2207810363

2199980364

2237020363

INFO@PEC.STUDIOANDREOLI.COM
FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
SS.SANNERIS@DAPEC.IT
STUDIOBARTOLIVIGNUDELLI@QLEGALMAIL.IT
GIOVANNI.ZANASI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
STUDIOALDROVANDIRICCARDO@LEGALMAIL.IT
GIOVANNI.ZANASI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
SS.SANNERIS@DAPEC.IT
V.TARDINI@PEC.IT
PAOLO.CHIURATO@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
INFOSELCO@LEGALMAIL.IT
MARA.ASCARI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
SS.SANNERIS@DAPEC.IT
FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
STUDIOALDROVANDIRICCARDO@LEGALMAIL.IT
STUDIOMICHELANGELOBARONE@LEGALMAIL.IT
SS.SANNERIS@DAPEC.IT
STEFANO.MOSCONI@PEC.IT
FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
A.SALA@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT
FRANCO.ZAPPAROLI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
INFO@PEC.STUDIOANDREOLI.COM
DOTT.LORENZOCAGGIATI@REGISTERPEC.IT
GIOVANNI.ZANASI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
CALAMAI.PAOLO@LEGALMAIL.IT
SS.SANNERIS@DAPEC.IT
STUDIOBARTOLIVIGNUDELLI@QLEGALMAIL.IT
BIGNARDIDANIELE@LEGALMAIL.IT
DODI1964@LEGALMAIL.IT
STUDIOGIBERTONI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT
MARA.ASCARI@ODCEC.MO.LEGALMAIL.IT

MILENA.SOLMI@CGN.LEGALMAIL.IT
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